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آرامش قبل از دربی
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 ساعت: 20، تماشاگر: 6500 نفر
پرسپولیس2

ن دگا ا نی‌ز کنعا حسین  محمد  :  گل‌ها
)4-پنالتی(، علی علیپور)70(

آلومینیوم اراک صفر
داور: محمدحسین زاهدی‌فرد

کمک‌ها: علی‌اکبر نوری، حسین مرادی
اخطار:

حسین  محمد  ، ه د ا ز حمد ا د  شا فر  
لکسیس  ا و  ن  گا د ا ‌ز نی کنعا
گندوز)پرسپولیس(، عارف حاجی‌عیدی 

) ک ا ر ا م  مینیو لو آ (
پرسپولیس:

 الکسیس گندوز، گئورگی گولسیانی، 

د  میا  ، ن دگا ا کنعانی‌ز حسین  محمد
محمدی، فرشاد فرجی، مسعود ریگی، 
محمد خدابنده‌لو )۸۱-لوکاس ژوآئو(، 
سلمانی(،  ۸۱-یاسین  ( امیری  وحید 
د  فرشا -۴۵  +۵ ( ف  نو و ور ا ن  ستو و ا
احمدزاده(، امید عالیشاه )67-سروش 
رفیعی( و علی علیپور )۸۱-عیسی آل‌کثیر(

آلومینیوم اراک: محمد خلیفه، احسان 
امین  حاجی‌عیدی،  عارف  قهاری، 
جهان‌کهن )80-ابوالضل قنبری(، مهران 
موسوی، بهروز نوروزی‌فرد، امین کاظمیان 
)89-رضا مرزبان(، میلاد بدرقه )80-طالب 
ریکانی(، رحمان جعفری )89-شروین 
بزرگ(، محمدمهدی لطفی و بهرام گودرزی 

)80-طاها محبی(
با ضعف نسبی احمدزاده در پست وینگر 
راست وحید امیری جانشین او شد و 
مطابق انتظار امید عالیشاه و فرشاد فرجی 
در پست 10 و مدافع راست بازی کردند. 
پرسپولیس خوش‌شانس بود که مقابل 

تیم چغر مجتبی حسینی خیلی زود و در 
همان دقیقه سوم با حرکت علیپور و 
خطای مدافعان حریف به پنالتی دست 
یافت تا کنعانی تیمش را پیش بیندازد. 
بعد از این گل آلومینیوم به مدت 20 دقیقه 
بهتر کار کرد و یکی دو موقعیت نصف‌ونیمه 
هم داشت. بعد از آن پرسپولیس کمی 
به خود آمد و دو سه موقعیت گل مهم 
خلق کرد که خلیفه گلر ایرالکو به کمک 
مدافعانش و تیر دروازه اجازه ندادند تا 
ضربات ریگی، علیپور و میاد محمدی 

تبدیل به گل شود.
 در ادامه باز هم آلومینیوم برای جبران 
مشتاق نشان داد و بازی پایاپایی ارائه کرد. 
آنها دو موقعیت خوب دیگر خلق کردند و 
البته پرسپولیس هم توسط علیپور به گل 

رسید که آفساید اعلام شد. 
مصدومیت اورونوف یک تغییر اجباری 
را در آغاز نیمه دوم به گاریدو تحمیل 
کرد. در ربع ابتدایی نیمه دوم میهمان 

تیم بهتری بود و دو سه موقعیت خلق 
کرد که ضربه سر کاظمیان در دقیقه 
کم‌کم   . د بو ن  ین‌شا کتر خطرنا  5 8
پرسپولیس شکل بهتری گرفت و اشتباه 
مدافع میهمان در پاس به عقب باعث 
شد علیپور به توپ رسیده و بعد از جا 
گذاشتن خلیفه دروازه خالی را باز کرده 

و خیال پرسپولیس را از کسب سه امتیاز 
راحت کند.

 5 دقیقه بعد از این گل پرسپولیس با 
ضربه نهایی امیری به گل سوم رسید اما 
در بازبینی صحنه خطای فرشاد احمدزاده 
روی گلر حریف باعث رد شدن این گل 

 . شد

همچنین داور مسابقه در دقیقه 86 خطای 
مدافع ایرالکو روی میلاد محمدی را پنالتی 
گرفت اما در بازبینی صحنه این تصمیمش 
را هم وتو کرد تا سرخ‌ها با همان برتری 
دوگله ضمن کسب انتقام از حریف به 
خاطر دو شکست زمستان قبل، با آرامش 

به دربی برسند.

ابهام درباره سرنوشت ستاره ازبک

 اورونوف احتمالاً به دربی می رسد
 پرسپولیس، هرچند که توانست مقابل آلومینیوم به یک پیروزی شیرین دست پیدا کند 
اما با یک چالش جدی روبه‌رو شده است. اورونوف، یکی از چهره‌های تأثیرگذار و کلیدی 
این تیم، در آخرین لحظات نیمه اول دچار مصدومیت شد و این موضوع نگرانی‌های 
زیادی میان هواداران پرسپولیس به همراه داشته است. با نزدیک شدن به دربی تهران، 
اهمیت وضعیت اورونوف بیش از پیش احساس می‌شود. از این‌رو هرگونه مصدومیتی که 
بتواند به ترکیب اصلی تیم آسیب برساند، می‌تواند عواقب ناخوشایندی به دنبال داشته 
باشد. اورونوف در این فصل به عنوان یکی از ارکان اصلی تیم شناخته شده و نقش بسزایی 
در موفقیت‌های پرسپولیس ایفا کرده است. هنرنمایی‌های او در زمین مسابقه و توانایی در ایجاد 
موقعیت‌های گلزنی برای دیگر بازیکنان، هر دو مؤلفه‌ای بوده‌اند که پرسپولیس را در لیگ برتر به جلو 
سوق داده است. او به‌خاطر مصدومیت  در شرایط ایده‌آل نیست، مدیران و کادرفنی تیم را بشدت نگران تأثیر این مسأله بر 
عملکرد کلی تیم کرده است. در خصوص آخرین وضعیت او هنوز اطلاع دقیقی در دست نیست و باید منتظر پاسخ تست‌های 
پزشکی او بود اما حسین کنعانی و سیدجلال حسینی بعد از این دیدار در گفت‌و‌گو با رسانه‌ها در خصوص وضعیت اورونوف اعلام 
کردند که مصدومیت این ستاره ازبک جدی نیست. خوان کارلوس گاریدو هم در نشست خبری بعد از بازی اعلام کرد: »الان دقیقاً 
نمی‌توانم بگویم مصدومیت او زیاد است یا کم. بعد از بازی پزشکان مصدومیت او را بررسی می‌کنند و بعد به من اعلام خواهند 
کرد.« با توجه به کیفیت و نقش تعیین‌کننده وینگر ازبک در دربی عصر چهارشنبه همه نگاه‌ها به پرونده پزشکی او معطوف 
شده است و پرسپولیسی‌ها امیدوارند که این ستاره بتواند در دربی بازی و بار دیگر با هنر خود، هواداران را شاد کند. آخرین 

خبر از اورونوف اینکه شرایط او امیدوارکننده اعلام شده و احتمال رسیدنش به بازی مقابل استقلال بیشتر از غیبت اوست.

روند امیدوارکننده پیش از دربی

 روشن شدن موتور پرسپولیس اسپانیایی
مسابقه  اولین  برگزاری  و  ایران  برتر  لیگ  مسابقات  از  با گذشت چهار هفته   
پرسپولیس از لیگ نخبگان آسیا، می‌توان گفت که پس از یک دوره سنگین و 
طولانی بدنسازی و عبور از دوره ابتدایی فصل، پرسپولیس هویت فوتبالی جدید 
خود زیر نظر خوان کارلوس گاریدو را پیدا کرده و بازیکنان تیم، از وظایف خود 
در سبک بازی جدید تیم آگاه هستند. پرسپولیس گاریدو در دو مسابقه ابتدایی 
فصل، تیمی سردرگم و بدون زهر در خط حمله بود اما حالا با سپری شدن زمانی 
بیشتر و هماهنگی بهتر بازیکنان، می‌توان تأثیر سبک بازی مدنظر گاریدو روی فوتبال 
پرسپولیس را در زمین مشاهده کرد. گاریدو شاید به ترکیب اصلی خود نرسیده باشد و 
شناخت کاملی از بازیکنان پیدا نکرده باشد، اما به نظر می‌رسد تمام بازیکنان تیم از وظایف خود 
در مدل جدید بازی پرسپولیس آگاه هستند و حتی با وجود تعویض‌های زیاد در بازی آلومینیوم، ریتم هجومی تیم تغییر 
چندانی نکرد و بازیکنان تازه‌وارد نیز به اندازه بازیکنان ثابت در خلق موقعیت و خطرسازی روی دروازه حریف موفق عمل 
کردند. این در حالیست که گاریدو در هفته نخست لیگ، به عملکرد تعویض‌های خود اعتراض کرده بود و حالا می‌توان 
نقش بازیکنان تعویضی در بازی پرسپولیس را مؤثرتر از قبل دانست. با توجه به در پیش بودن دربی تهران پس از دو 
مسابقه سخت، تیم گاریدو در شرایط مناسبی از لحاظ فنی پا به دیدار با استقلال می‌گذارد و باید دید که گاریدو چطور 
می‌تواند فشار حضور بازیکنان در رقابت دربی را کنترل کند. مربیان خارجی پرسپولیس، معمولاً در اولین دربی خود 
عملکرد خوبی داشتند و حالا منصفانه است اگر بگوییم پرسپولیس، با شرایط بهتری نسبت به رقیب دیرینه خود پا به 

دربی می‌گذارد و هواداران از تیم، در شرایط فعلی انتظار پیروزی دارند.

گزارش بازی

خوان کارلوس گاریدو بعد از پیروزی 2 بر 
صفر تیمش مقابل آلومینیوم اراک گفت: 
خیلی خوشحالم به خاطر اینکه هر وقت 
بازی را می‌بریم یک خوشحالی به ما 
می‌دهد. هدف بردن است و وقتی می‌بریم 
خوشحال هستیم. باید سختی‌هایی را که 
وجود داشت، ارزیابی کنیم و تلاش زیادی 
نیاز بود که بازی را ببریم. اگر شما بدانید 
چقدر تلاش نیاز است که بازی را ببرید، 
وقتی بردید زیاد خوشحال می‌شوید. 
امروز باید به تمام تیم تبریک بگویم. 

تمام اعضای تیم تلاش‌شان را کردند 
که بازی را ببریم. نکته اول این است 
که ما همیشه سختی‌هایی که ممکن 
است حریف ایجاد کند را می‌شناسیم. 
می‌دانیم که حریفان مقابل پرسپولیس 
صددرصد توان‌شان را می‌گذارند و امروز 
هم همین‌طور بود. ما بازی را با گلی سریع 
شروع کردیم. وی افزود: پاس عالیشاه در 
عمق به علیپور، یک پنالتی خیلی واضح 
بود. به این ترتیب اگر شما زود گل بزنید 
بازی عوض می‌شود. فکر می‌کنید که 

بازی را بردید و حریف کار بیشتری انجام 
می‌دهد؛ در این لحظات خیلی مهم است 
که به گل دوم برسید. ما نتوانستیم در 
نیمه اول به گل دوم برسیم و در نیمه دوم 
این خیلی مهم بود که گل دوم را بزنیم. ما 
خیلی خسته به این بازی رسیدیم؛ به این 
دلیل که یک بازی در عربستان داشتیم. ما 
یک روز تمرین کردیم. مطمئناً در این بازی‌ 
سختی‌هایی وجود داشت. این هم قسمتی 
از فوتبال حرفه‌ای است و بازیکنان باید این 
موضوع را مدیریت کنند. گاریدو گفت: ما 

می‌دانستیم که تغییرات نیمه دوم مهم 
است؛ برای اینکه حس تازگی به تیم 
تزریق شود. تغییرات و تعویض‌های تیم 
خوب بود، می‌دانستیم که با تلاش بیشتر 
و سختی‌هایی که وجود داشت می‌توانیم 
بازی را ببریم. یک گل‌مان را با VAR مردود 
اعلام کردند، سه بار کار به VAR رفت که 
هر سه بار به ضرر ما بود. یک پنالتی برای 
ما هم گرفتند و سوت زدند، اما برگشت 
داده شد. من نمی‌دانم دلیلش چیست. 
اگر داور سوت زده و پنالتی اعام کرده 

حتماً خطایی دیده است. من نمی‌دانم 
 VAR چه چیزی دیدند. امروز VAR که در
به سود ما نبود و در بازی با تراکتور هم 
یک بازیکن ما اخراج شد. امیدوارم در 
بازی‌های بعد خوش‌شانس‌تر باشیم. 
سرمربی پرسپولیس در پایان گفت: به 
تیمم بابت برد تبریک می‌گویم. باید این 
را بگویم که داخل تیم همه بدانند که برای 
برد سختی وجود دارد و برای تلاش‌مان 
ارزش قائل شوند، این کمک می‌کند تا 

پیشرفت کنیم.

 امیدوارم در بازی‌های بعد از نظر VAR خوش‌شانس‌تر باشیم

گاریدو:وقتی می‌بریم خوشحالیم

  گزینه الجزایری و درخواست 
حقوق بالا

روزنامه akhersaa الجزایر با تیتر»شاید پرسپولیس 
آدم وناس را از شبح بدون تیم‌ بودن نجات دهد« 
نوشت: باشگاه پرسپولیس به جذب آدم وناس علاقه 
دارد. گاریدو به‌خوبی این بازیکن را می‌شناسد و به 
همین خاطر خواستار جذبش شده اما موانعی بر 
سر راه این انتقال وجود دارد؛ از جمله حقوق ماهانه 
زیادی که این بازیکن می‌خواهد و البته مشکل زبان 
و همچنین آسیب‌دیدگی‌های پیاپی او که می‌تواند 

مانع از نهایی ‌شدن این انتقال شود.

چراغ سبز اورونوف برای تمدید
این‌طور که درویش گفته اورونوف خیلی راحت 
به تمدید قرارداد چراغ سبز نشان داده است. 
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس بعد از بازی با 
آلومینیوم گفت: با اورونوف هم صحبت کردیم و 
خیلی علاقه‌مند هست که باز هم با ما باشد. یک 
بازیکن وقتی پای میز مذاکره می‌آید باید شرایط 
روحی او را هم مدنظر قرار دهیم. وقتی ما 3 روز در 

میان بازی داریم شرایط سخت می‌شود.

فردا جلسه برای خانبان

مهرداد خانبان یکی از دستیاران ایرانی گاریدو در کادر 
فنی پرسپولیس به دنبال جدایی است. این مربی از 
زمان حضور کالدرون به کادر فنی پرسپولیس اضافه 
شد و با یحیی و اوسمار هم کار کرد اما حالا به دلیلی 
عجیبی دنبال جدایی است. درویش دراین‌باره گفت: 
سرمربی تیم ما معتقد بود که خانبان برای کار کردن 
در پرسپولیس باید در پست خاصی مشغول به کار 
باشد. او هم دوست داشت که در پست دیگری کار کند 
که سرمربی تیم گفت در این پست دو سه همکار دارد. 
روز یکشنبه جلسه‌ای داریم و امیدواریم به یک تفاهمی 
با هم برسیم. خانبان سال‌ها به پرسپولیس کمک 
کرده است و امیدواریم که باز هم از او کمک بگیریم.

درویش علیه خرافات
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در پاسخ به اینکه آیا 
برگزاری دربی در اراک با موافقت این باشگاه همراه 
بوده یا خیر، گفت: ما که تصمیم‌گیرنده نیستیم. 
ما می‌خواهیم خط بطلانی بر تمام این حرف‌ها 
که می‌گویند بازی در اراک نحس است را بکشیم 
و در اراک هم دربی را می‌بریم تا بگوییم همه این 
مسائل خرافات است و با تیم مستحکمی که داریم 

بجز برد به چیزی فکر نمی‌کنیم.

پنالتی سوخت
محمدرضا ابوالفضلی، محمدحسین ترابیان، مهدی 
عالیقدر، سعید علینژادیان، بابک وسیله بر پنج 
کارشناس داوری تصمیم داور در مورد پنالتی دقیقه 
3 پرسپولیس را درست دانستند. هر پنج نفر البته 
تصمیمی زاهدی‌فر برای رد گل سوم پرسپولیس را 
به خاطر خطای احمدزاده روی دروازه‌بان حریف 
تأیید کردند. با این حال از این پنج نفر تنها مهدی 
عالیقدر و بابک وسیله وتو کردن پنالتی روی میلاد 
محمدی را تأیید کردند و سه کارشناس دیگر اعتقاد 

دارند داور باید پنالتی می‌گرفت.

طلسم یاسین هم شکست

بعد از 5 بازی بیرون نشستن سرمربی سرخ‌ها 
بالاخره از دقیقه ۸۲ بازی با آلومینیوم دستور به 
حضور یاسین سلمانی در زمین داد تا او پس از 
۳۴۹دقیقه انتظار بالاخره در یک بازی رسمی پا به 
توپ شود که البته در همان دقایق کوتاه گاریدو به 
خاطر لو دادن یک توپ بشدت بر سر او فریاد کشید.

سرلک و مهری سکونشین، سمیر 
روی نیمکت

سعید مهری آخرین خرید پرسپولیس بعد از بازی 
الاهلی مقابل آلومینیوم اراک هم از فهرست تیمش 
خط خورد. همچنین میلاد سرلک هم به لیست 
بازی با ایرالکو نرسید اما سمیر حبوباتی و علیرضا 
عنایت‌زاده دو هافبک تدافعی جوان سرخ‌ها در 
فهرست بودند که به آنها هم بازی نرسید. همچنین 
خبری از مهرشاد اسدی در لیست نبود و امیررضا 
رفیعی گلر دوم تیم بود که تا آستانه ورود به زمین 
پیش رفت اما گندوز در شروع نیمه دوم شرایط 

ادامه بازی را پیدا کرد.

عالیشاه دربی باز است

منصوری: شکست استقلال در اراک خرافات را تمام می‌کند
 شرایط متفاوت سه مهاجم پرسپولیس برای دربی

علیپور از عیسی و لوکاس جلو افتاد

در  منصوری  محمد  قراگزلو/  ناصر 
خصوص پیروزی سرخپوشان پایتخت 
مقابل آلومینیوم گفت: پرسپولیس 
بازی مهمی را قبل از دربی برد که قطعاً 
از لحاظ روانی خیلی به سودش خواهد 
بود. واقعاً اگر بازیکنان پرسپولیس 
مقابل تیم اراکی به پیروزی نمی‌رسیدند 
از چند لحاظ متضرر می‌شدند؛ اول 
اینکه به لحاظ جدولی فاصله‌شان با 
صدر بیشتر می‌شد و نکته بعدی اینکه 
تیم به لحاظ روانی در آستانه دربی 
با مشکل مواجه می‌شد اما حالا تیم 
خیلی شرایطش بهتر شده و با روحیه 
خوبی که کسب کرده به بهترین شکل 
در چند روز آینده خودش را مهیای دربی 
خواهد ساخت. این برد نوید این را هم 
می‌دهد که پرسپولیس کم‌کم در حال 
رسیدن به شرایط خوب خودش است. 
تیمی که همه توقعی جز آن از مدافع 
عنوان قهرمانی ندارند. هافبک سابق 
پرسپولیس در ادامه افزود: پیشنهاد 
و برگزاری بازی در اراک از سوی رقیب 
سنتی یک جور زرنگی بود. البته من 
این مسأله را به گونه‌ای خرافات هم 
می‌دانم چون در همیشه روی یک پاشنه 
نمی‌چرخد. خدا را شکر پرسپولیس تیم 
آلومینیوم را در وهله نخست شکست داد 
و پس از آن هم با بازی در اراک و شکست 
را هم  بعدی  رقیب سنتی فرضیه 
باطل خواهد کرد تا نشان دهد برای 
پرسپولیس تیمی که بهترین فوتبال را 
بازی می‌کند زمین و محل بازی فرقی 

ندارد. برد مقابل تیم اراک فشار روانی 
احتمالی را از تیم برداشت ضمن اینکه 
پرسپولیس در این فصل عماً بازی 
داخل خانه‌ای نداشته و یک‌جورهایی 
به بازی خارج از خانه عادت کرده 
است. به همین خاطر حتماً با روحیه 
بالا و شرایط برتر فنی که دارد به بهترین 
شکل ممکن رودرروی استقلال در دربی 
104 قرار خواهد گرفت. منصوری در 
رابطه با احتمال نرسیدن اورونوف 
و ایوب به دربی و تأثیر بازی نکردن 
این دو بازیکن و مناسب‌ترین بازیکنان 
جایگزین به جای آنها نیز تأکید کرد: 
بازی‌های اورونوف را قبل از اینکه به 
پرسپولیس اضافه شود دیده بودم. به 
نظرم او فراتر از آسیا بازی می‌کند و کار 
خودش را در هر بازی به بهترین شکل 
ممکن انجام می‌دهد. ان‌شاءالله که 
این بازیکن می‌رسد اما اگر نباشد هم 
ما بازیکنی مانند عالیشاه را داریم که 
دربی‌باز است و توانمندی‌های فنی 
زیادی دارد. بازیکنی که عالی به قلب 

دفاع می‌زند و دفاع حریف را واقعاً 
اذیت و خسته می‌کند. در صورتی که 
او بازی کند تهدید بزرگی برای استقلال 
محسوب می‌شود. برای دفاع راست هم 
اگر ایوب نرسد به نظرم وحید امیری 
بازیکنی است که در آن پست می‌تواند 
کارایی بالایی داشته باشد و دفاع راست 
را خوب پوشش دهد، البته راه‌حل 
دیگری هم هست که بازی با روش 
2-5-3 را امتحان کنند. این سیستم 
در زمان حمله رقیب، پرسپولیس را با 
پنج بازیکن در دفاع از شرایط خوبی 
برخوردار می‌کند و می‌توان به آن فکر 
کرد. او در خصوص بهترین ارنج برای 
خط حمله پرسپولیس نیز هم گفت: 
به قدرت تهاجمی علیپور و لوکاس 
می‌توان دل بست ضمن اینکه پشت 
این بازیکنان هم عالیشاه خیلی خوب 
می‌تواند بازی کند. این سه عنصر 
تهاجمی که البته عیسی هم می‌تواند 
یکی از آنها باشد، بهترین خط آتش را 

مهیا خواهد ساخت.

مثل بازی با الاهلی هر سه مهاجم 
ورزشگاه  در  پرسپولیس  نوک 
شهرقدس بازی کردند با این 
تفاوت که علی علیپور در سیستم 
ترکیب  در  گاریدو  تک‌مهاجم 
اصلی بود اما عیسی و لوکاس 
با احتساب 8 دقیقه وقت تلف 
شده کلاً 17 دقیقه در زمین بودند 
و با سیستم دو مهاجم نوک بازی 
کردند. بعد از4 بازی )3 تا در لیگ 
و یکی هم در آسیا( بالاخره پای 
علیپور در این بازی به گل باز شد 
تا فشار از روی او برداشته شود. 
علیپور در این بازی پنالتی گرفت 
و یک تأثیرگذاری مستقیم در ثبت 
گل اول نشان داد اما خوش‌شانس 
بود که در روز کم‌کاری هافبک‌ها 
با اشتباه بازیکن حریف یک 
موقعیت گل برایش ساخته شد و 
بالاخره در بازگشت به پرسپولیس 
با پیراهن این تیم گل زد. علیپور 
برای  روز   25 و  سال   4 از  بعد 
پرسپولیس گل زد و با توجه به 
میزان تأثیرگذاری‌اش در این برد 
حالا از دو مهاجم دیگر پیش است 
و احتمالاً دربی را هم از ترکیب 
اصلی شروع خواهد کرد. گاریدو 
درباره علیپور و گلزنی‌اش گفت: 
مطمئناً این گل به او کمک می‌کند 
که اعتماد به‌ نفس بیشتری پیدا 
کند. علیپور مدت‌هاست که 
خوب کار می‌کند، اما متأسفانه 

نمی‌زنند  گل  مهاجمان  وقتی 
خوشحال نیستند. فکر می‌کنم 
گل امروز اعتمادبه‌نفس بیشتری 
به او می‌دهد. او بازیکنی است 
که تازه به ما اضافه شده و قبلاً 
هم در این تیم بوده است. فکر 
می‌کنم زمان نیاز دارد تا خودش 
را پیدا کند. من هر روز می‌بینم 
که عملکردش بهتر می‌شود. 
خیلی خوب کار می‌کرد و این گل 
برای او خیلی مهم است. از بین 
دو مهاجم دیگر ژوائو نسبت به 
عیسی امیدوارکننده‌تر نشان داد و 
شاید ناراحتی آل‌کثیر هم در پایان 
بازی به همین خاطر بود. سرمربی 
پرسپولیس درباره این مهاجم و 
اینکه باید به او زمان بیشتری داده 
شود هم گفت: ما اسکواد بزرگی 
داریم و الان سه مهاجم داریم. 
اگر نگاه کنید در نیمه دوم لوکاس 
ژوائو وارد زمین شد و موقعیت 
گل داشت. باید تمام بازیکنان را 

در موقعیت ایده‌آل قرار دهیم تا 
وقتی وارد زمین می‌شوند بهترین 
عملکرد را داشته باشند. آل‌کثیر 
که می‌خواهد در دقایق کوتاه 
کار بزرگی انجام دهد در دو بازی 
اخیر ناامیدکننده نشان داده و 
ظاهراً از لوکاس هم عقب افتاده 
است. نکته اینجاست که هم 
علیپور و هم عیسی سابقه گلزنی 
و نقش‌آفرینی در این بازی بزرگ 
را دارند. هر دو نفر دو دربی را 
با گل‌هایشان برای پرسپولیس 
درآورده‌اند. علیپور در 19سالگی 
گل سه امتیازی دربی زده و یک بار 
هم با پنالتی تیمش را برنده این 
بازی کرد. او دو بار هم در 2-‌2های 
حذفی و لیگ موفق به گلزنی در 
جریان بازی شده و چهار گل ردبی 
در کارنامه دارد. عیسی هم در دو 
دربی دو گل مقابل استقلال زده 
که هر دو با پیروزی شیرین و بزرگ 
برای سرخ‌ها همراه شده است.
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